הדיסטרציה לא פורסמה, כמו נגנוה. פרנץ רוזנצווייג הקדיש לה מאמר קצר: "בשולי קטע מן הדיסטרציה של מ' בובר", *נהרים*, תרגם י' עמיר, ירושלים תשכ"א, עמ' 94–96.

27. ראה י"ל מאגנס, "חוויה המציאות השלמה", *נר*, בהוצאת "איחוד", שנה ט"ו, ט"ז, תשכ"ה (1965), עמ' 20.

28. "Gebet", *Die Welt*, 28.6.1901, p.13. נוסח עברי: "תפילה", מובא בתרגומו של משה קטן במרטין בובר: *תרל"ח-תשל"ח*, תערוכה, בית הספרים הלאומי והאוניברסיטאי, ניסן תשל"ח, עמ' יא.

החי אשר השרה עלי כה תכופות נחמה, שמחה ואיתנות.